

Correspondance AWS-Achat

COMMUNAUTÉ D'AGGLOMÉRATION VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS SAONE

M. Pascal RONZIERE

115, rue Paul Bert

69400 Villefranche-sur-Saone

Tél : 04 74 68 23 08 - Fax : 04 74 68 45 61 Mèl : marches-publics@agglo-villefranche.fr

Référence : 39serv24

Objet : Mission de projet urbain - Quartier de la gare

Expiration : 17/02/2025 à 16h00

Etat de la correspondance au 09/02/25 à 04h28

05/02/25 à 10h58 : **Message aux entreprises** :

Réponse

Bonjour, il n'y a pas d'annexe à l'acte d'engagement car cette annexe sert à donner les montants répartis par co-traitant or ceux-ci seront à indiquer à chaque marché subséquent.

La liste des co-traitants envisagés avec leurs documents et engagement fait partie du document (DC1 ou équivalent) dans le plis présentant la candidature du groupement.

Cordialement.

Liste des questions

Question n°16

bonjour,
dans l'acte d'engagement il est indiqué une annexe à l'AE, cependant il n'y est pas, est-ce normal ?
par ailleurs, nous ne pouvons pas identifier les co-traitant dans l'AE
merci d'avance

31/01/25 à 11h13 : **Message aux entreprises** :

Réponse

Bonjour, cette ligne s'adresse aux candidat venant de pays étrangers et ne pouvant pas fournir de Kbis ou RCS. Cordialement.

Liste des questions

Question n°15

Bonjour, dans le RC page 5 sur 9, il est mentionné dans les documents à produire, une "Autorisation spécifique ou preuve de l'appartenance à une organisation spécifique permettant de fournir le service dans le pays d'origine du candidat". Qu'entendez-vous par là? Quel document exactement souhaitez-vous que nous vous fournissions? Bien cordialement.

28/01/25 à 16h15 : **Message aux entreprises :**

Réponse

Bonjour, le BPU et les trois simulations ont été mis à jour en intégrant un assistant technique. Cordialement.

Liste des questions

Question n°14

Bonjour, en ce qui concerne le BPU, il manque un prix d'assistant technique. Pourriez-vous, svp, le rajouter. Avec nos remerciements - Cordiales salutations.

28/01/25 à 16h13 : **Modification du DCE : 39serv24** : Mission de projet urbain - Quartier de la gare
Modification du DCE : Veuillez prendre en compte les modifications apportées au DCE et listées ci-dessous

Message personnalisé de l'acheteur

Bonjour, suite à une question posée, il a été décidé ajouter une ligne assistant technique au BPU et aux trois simulations. Cordialement.

AWS-Achat
Avenue Web Systèmes SASU - 38 Rue de la Tuilerie - 38170 Seyssinet-Pariset

28/01/25 à 07h48 : **Message aux entreprises :**

Réponse

Bonjour, vous trouverez ci-joint une nouvelle réponse à une question posée. Cordialement.

Liste des questions

Question n°13

Bonjour,
Pour le paysagiste concepteur : " le diplôme ou titre professionnel niveau BAC+5 dans le domaine paysager, ou titre équivalent" considérez vous qu'un diplôme d'architecte soit un titre équivalent ?

Fichier joint : Reponses_aux_questions_5.doc
23/01/25 à 11h08 : **Message aux entreprises :**

Réponse

Bonjour, vous trouverez ci-joint la réponse à la question. Cordialement.

Liste des questions

Question n°12

Bonjour, Dans le tableau BPU en ce qui concerne le Point A8.1, le prix correspond il au rôle d'interlocuteur privilégié de la MO pour l'ensemble du groupement ? Ou bien au rôle de chef de projet pour chaque compétence ? Avec nos remerciements -
Cordiales salutations.

Fichier joint : Reponses_aux_questions_4.doc
23/01/25 à 10h52 : **Message aux entreprises :**

Réponse

Bonjour, il vous est juste demandé ici de fournir les RIB des membres du groupement.

Les répartitions financières entre les membres du groupement devront être précisées à chaque marché subséquent.

Cordialement.

Liste des questions

Question n°10

Bonjour, Dans l'acte d'engagement - Paragraphe 6-Paiement - il est précisé qu'une répartition doit être indiquée en annexe du présent document. L'annexe n'est pas jointe au DCE, pourriez-vous, svp, nous la transmettre. Avec nos remerciements - Cordiales salutations..

Question n°11

Bonjour, Dans l'acte d'engagement - Paragraphe 6-Paiement - il est précisé qu'une répartition doit être indiquée en annexe du présent document. L'annexe n'est pas jointe au DCE, pourriez-vous, svp, nous la transmettre. Avec nos remerciements - Cordiales salutations..

22/01/25 à 15h09 : **Message aux entreprises :**

Réponse

non, pas du tout. Cordialement.

Liste des questions

Question n°9

Bonjour,
Les quantités pré remplies dans les BPU sont elle celles que vous estimez pour remplir la mission? Merci

21/01/25 à 15h08 : **Message aux entreprises :**

Réponse

Bonjour, vous trouverez ci-joint la 3ème série de réponses aux questions posées.
Cordialement.

Liste des questions

Question n°8

Bonjour,
Lorsque vous demandez la compétence "Paysagiste" cela peut être un architecte avec une expérience significative et pas obligatoirement une personne détenant le diplôme de concepteur paysagiste ?
D'avance merci.

Question n°7

bonjour,
dans le BPU, pouvez-vous confirmer que le prix horaire des réunions correspond à une réunion d'une heure (en présentielle ou en Visio) avec sa préparation et son compte rendu ?
Qu'entendez-vous par "chef de projet" ? est-ce une personne chargée du projet en soutien de l'expertise susnommée ?
Enfin dans le tableau des simulations, il y a dans chaque onglet des quantités préremplies. doit-on remplir le tableau avec ces quantités ?
Merci d'avance pour vos réponses

Fichier joint : Reponses_aux_questions_3.doc

16/01/25 à 15h41 : **Message aux entreprises :**

Réponse

Bonjour, vous trouverez ci-joint une deuxième série de réponses aux questions.
Cordialement.

Liste des questions

Question n°6

Pouvez vous nous confirmer qu'il n'y a pas d'exclusivité pour les cotraitants ?

Question n°5

bonjour,
les références demandé spécifiquement pour certaines compétences doivent-elle apparaitre uniquement dans la liste des références par co-traitant ou doivent-elles être illustrées en plus d'une liste succincte de référence ?
par ailleurs cette liste est à fournir pour chaque membre du groupement ou une seule liste pour l'ensemble du groupement ?
les documents type fiscale, urssaf, k-bis doivent-ils être fourni au rendu de l'offre ?
merci d'avance,
cordialement;
Merci d'avance,

Question n°4

Bonjour,
1 - Devons nous compléter l'acte d'engagement puisque nous n'avons pas de montant ferme à communiquer (accord cadre > nous remplissons les BPU et 3 simulations).
2 - Il est demandé de fournir une liste de références effectuées au cours des 6 dernières années . Ensuite nous devons fournir des références selon typologies demandées > pouvez vous nous confirmer que nous devons transmettre deux listes distinctes.
3 - Dans la typologie des références demandées études urbaines, environnementales.... etc, pouvons nous fournir plus de références que le nombre demandé, ou devons nous fournir uniquement le nb de références selon typologie demandée.
Merci pour votre retour

Question n°3

Bonjour,
Il est mentionné dans le cahier des charges que l'architecte urbaniste (mandataire) assurera la représentation du groupement dans des réunions de concertation.
Cependant, il n'est pas précisé si un bureau de concertation dédié doit être inclus l'équipe. Pouvez-vous nous confirmer si cette compétence doit être ajoutée dans l'équipe où si vous avez déjà un prestataire ?
D'autre part vous parlez d'un report de date de rendu de l'offre dans les réponses aux questions. pouvez-vous nous en dire plus ?
Merci d'avance

Fichier joint : Reponses aux questions 2.doc

14/01/25 à 10h20 : **Modification du DCE** : 39serv24 : Mission de projet urbain - Quartier de la gare

Modification du DCE : Veuillez prendre en compte les modifications apportées au DCE et listées ci-dessous

Message personnalisé de l'acheteur

Modification du règlement de la consultation : report du délai de remise des offres

AWS-Achat
Avenue Web Systèmes SASU - 38 Rue de la Tuilerie - 38170 Seyssinet-Pariset

14/01/25 à 10h15 : **Avis rectificatif**
39serv24 : Mission de projet urbain - Quartier de la gare

Avis rectificatif : Attention !

La consultation en référence a fait l'objet d'une modification, consultez l'avis rectificatif en cliquant sur le lien ci-dessous et mettez vos éléments à jour (DCE, avis...) le cas échéant.

[Lien vers l'avis rectificatif](#)

AWS-Achat
Avenue Web Systèmes SASU - 38 Rue de la Tuilerie - 38170 Seyssinet-Pariset

13/01/25 à 16h29 : **Message aux entreprises :**

Réponse

Bonjour, vous trouverez ci-joint une première série de réponses aux questions.
Cordialement.

Liste des questions

Question n°1

Bonjour,
dans les compétences il est demandé une expertise construction et faisabilité reconversion qu'entendez vous par là ? parlez vous d'un bureau d'étude structure?

merci d'avance,
bien cordialement,

Question n°2

Bonjour, nous sommes très intéressés par le sujet. Serait-il possible de reporter la date de dépôt des dossiers afin que nous puissions vous présenter une offre de qualité ?
Avec nos remerciements - Cordiales salutations

Fichier joint : Reponses_aux_questions.doc